

**Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда, в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах, и перечень мероприятий по улучшению условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда.**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Детская городская клиническая больница: 297408, Россия, Республика Крым, город Евпатория, ул. Дмитрия Ульянова, 58\Административно-хозяйственная служба</b>																								
308	Медицинская сестра (по выпуску автотранспорта)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Детская городская клиническая больница: 297408, Россия, Республика Крым, город Евпатория, ул. Дмитрия Ульянова, 58\Вспомогательная хозяйственная служба</b>																								
309	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Детская городская клиническая больница: 297408, Россия, Республика Крым, город Евпатория, ул. Дмитрия Ульянова, 58\Педиатрическое отделение</b>																								
311	Врач-оториноларинголог		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
312	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1				2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Детская городская клиническая больница: 297408, Россия, Республика Крым, город Евпатория, ул. Дмитрия Ульянова, 58\Диагностическое отделение</b>																								

142	Врач-рентгенолог		3.2							2		2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
151	Рентгенолаборант		3.2							2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
155	Санитарка (рентгенкабинет)		3.2										2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Детская городская клиническая больница: 297408, Россия, Республика Крым, город Евпатория, ул. Дмитрия Ульянова, 58\Клинико-диагностическая лаборатория</b>																						
313	Заведующий лабораторией-врач-клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лабораторией	3.1	3.2									2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
314	Биолог	3.1	3.2									2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
315	Биолог	3.1	3.2									2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Детская поликлиника: 297412, Россия, Республика Крым, город Евпатория, ул. Некрасова, 85\Консультативно-диагностическое отделение детской поликлиники</b>																						
316	Врач-психиатр	2										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Медицинская сестра	2										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет